АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2015                                                                                                  №  440
пгт Уни
О признании утратившим  силу  постановления
администрации Унинского  района от 12.11.2012 № 680 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального  общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании типового перечня муниципальных услуг от 25.02.2015 № 107-71/05-01, и в соответствии с постановлением администрации Унинского района от 30.04.2015 № 175 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования «Унинский муниципальный район Кировской области», подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде»,   администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу постановление  администрации Унинского  района от 12.11.2012 № 680 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального  общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных учреждениях».

          2. Настоящее постановление  подлежит  обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте  Унинского района.
Глава администрации

Унинского района          С.В. Коковихи